
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.03.201115.03.2011

15.3.2011 23:59:59 - 15.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

141412032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Nad Nemocnicí 1074 Otevření zabouchnutého bytu.15.3.2011 11:31:31

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

141415032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Karlovarská 1210/99, SPŠ 
a SOU dopravní Plzeň - Karlovarská

Asistence při vyhledávání nahlášené bomby v budově 
školy. Evakuace cca 900 osob. Bomba nenalezena.

15.3.2011 13:28:45

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Obecní policie

141416032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice Asistence při vyhledávání nahlášené bomby v budově 
školy. Evakuace cca 300 osob. Bomba nenalezena.

15.3.2011 13:30:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

141417032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Krátká Odstranění oleje, který unikl po závadě na osobním 
vozidle.

15.3.2011 13:34:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

141419032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Jam 1388/15 Odstranění naftové skvrny.15.3.2011 16:11:25

Stanice Plzeň Košutka (L)  

141421032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Sladkovského 472/3

Transport pacienta.15.3.2011 21:02:39

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

141422032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická 191/11 Pálení kabelů.15.3.2011 22:41:42

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

141407032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Luční Požár suché trávy.15.3.2011 10:31:56

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

141402032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Plzeňská 478 Jednotka vyjela ke sběru nebezpečného materiálu na 
žádost PČR. V bytě byly nalezeny tři injekční tříkačky a dvě 
použité ampule od neznámé látky. Hasiči použitý materiál 
sesbírali a předali k likvidaci odborné firmě.

15.3.2011 9:48:07

Stanice Rokycany  

maresovaTisk: Přihlášen:16.3.2011 9:09 1 2Strana /



TachovOkres

141420032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra Odstranění následků nehody dvou osobních vozidel. 
Událost se obešla bez zranění.

15.3.2011 17:50:41

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.3.2011 23:59:5915.3.2011 0:00:00

15.03.2011 - 15.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:16.3.2011 9:09 2 2Strana /


